

Ralcorp Frozen Bakery Products
068615121031 000 1
BC WHL WHT BISC 2.1 oz/150 EZ ZTF 6/25 ct



Nutrition Facts

Serving Size 1 Biscuit (61g)
 Servings per Container 150

Amount Per Serving
Calories 180 **Calories from Fat 60**

		% Daily Value*
Total Fat	7g	11%
Saturated Fat	4g	20%
<i>Trans Fat</i>	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	560mg	23%
Total Carbohydrate	27g	9%
Dietary Fiber	2g	8%
Sugars	3g	
Protein	4g	

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%
 Calcium 4% • Iron 10%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

		Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g	
Saturated Fat	Less than	20g	25g	
Cholesterol	Less than	300mg	300mg	
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg	
Total Carbohydrate		300g	375g	
Dietary Fiber		25g	30g	

Calories per gram
 Fat 9 * Carbohydrate 4 * Protein 4

Ingredient Statement: Standard

INGREDIENTS: CULTURED NONFAT BUTTERMILK [CULTURED SKIM MILK, SALT, SODIUM CITRATE, BUTTERMILK STABILIZER (MODIFIED FOOD STARCH, TAPIOCA FLOUR, MONO AND DIGLYCERIDES, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, DEXTROSE)], WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), PALM AND PALM KERNEL OIL, WATER, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SALT, SUGARCANE FIBER, SOYBEAN OIL, NATURAL FLAVORS, SOY LECITHIN.

Ingredient Statement: Standard - Final

CULTURED NONFAT BUTTERMILK [CULTURED SKIM MILK, SALT, SODIUM CITRATE, BUTTERMILK STABILIZER (MODIFIED FOOD STARCH, TAPIOCA FLOUR, MONO AND DIGLYCERIDES, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, DEXTROSE)], WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, PALM AND PALM KERNEL OIL, SUGAR, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, SUGARCANE FIBER, SOYBEAN OIL, NATURAL BUTTER FLAVOR, SOY LECITHIN.

ALLERGEN STATEMENT

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT
 NET WT 2.100 OZ

Kosher Status: Dairy

Ralcorp Frozen Bakery Products
068615121031 000 1
BC WHL WHT BISC 2.1 oz/150 EZ ZTF 6/25 ct



CASE LABEL INFORMATION

CASE WEIGHT 20.17 lb kg **PPC** 150

Case GTIN 10686151210313

Contains 16 g Whole Grain per serving